
Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Warm Up 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 12:06Heure d'affichage :

Pos. N° Equipes Best Lap Dif 1er

1 1 Philippe P 1:19.585 -

2 7 Pierre Georges P 1:20.390 0.805

3 5 Mickael M 1:20.571 0.986

4 11 Guillaume P 1:21.288 1.703

5 9 Loic N 1:21.448 1.863

6 12 Fabien P 1:21.535 1.950

7 3 Joss 1:21.660 2.075

8 10 Pascal L 1:21.673 2.088

9 8 Thomas I 1:22.540 2.955

10 2 Valentin P 1:23.940 4.355

11 4 Paul T 1:24.767 5.182

12 6 Vincent G 1:25.972 6.387

Best Lap : 1:19.585, (N°1) Philippe P
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Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

WArm Up 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 12:06Heure d'affichage :

Pos. N° Equipes Best Lap Dif 1er

1 14 Michel N 1:22.613 -

2 13 Gabriel A 1:23.279 0.666

3 15 Nathan L 1:23.487 0.874

4 17 Olivier C 1:26.890 4.277

5 16 Sébastien C 1:26.996 4.383

6 24 Andre B 1:27.236 4.623

7 18 Jean-Marc T 1:28.366 5.753

8 21 Mathis B 1:28.495 5.882

9 22 Evan G 1:29.048 6.435

10 20 Baptiste H 1:30.863 8.250

11 19 Pierre-Louis C 1:32.062 9.449

12 23 Louis B 1:36.564 13.951

Best Lap : 1:22.613, (N°14) Michel N
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Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Warm Up 3 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 12:07Heure d'affichage :

Pos. N° Equipes Best Lap Dif 1er

1 6 Vincent G 1:25.665 -

2 32 Alexandre G 1:25.849 0.184

3 26 Pierre R 1:28.799 3.134

4 28 Damien L 1:29.820 4.155

5 25 Olivier H 1:30.379 4.714

6 29 Frédéric H 1:31.656 5.991

7 30 Jackie 1:31.803 6.138

8 31 Mickael B 1:33.817 8.152

9 27 Gilles W 1:35.516 9.851

Best Lap : 1:25.665, (N°6) Vincent G
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Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Cumul Warm up Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 11:57Heure d'affichage :

1 1 Philippe P 1:19.585 - - 1:19.585

2 7 Pierre Georges P 1:20.390 - - 1:20.390

3 5 Mickael M 1:20.571 - - 1:20.571

4 11 Guillaume P 1:21.288 - - 1:21.288

5 9 Loic N 1:21.448 - - 1:21.448

6 12 Fabien P 1:21.535 - - 1:21.535

7 3 Joss 1:21.660 - - 1:21.660

8 10 Pascal L 1:21.673 - - 1:21.673

9 8 Thomas I 1:22.540 - - 1:22.540

10 14 Michel N - 1:22.613 - 1:22.613

11 13 Gabriel A - 1:23.279 - 1:23.279

12 15 Nathan L - 1:23.487 - 1:23.487

13 2 Valentin P 1:23.940 - - 1:23.940

14 4 Paul T 1:24.767 - - 1:24.767

15 6 Vincent G 1:25.972 - 1:25.665 1:25.665

16 32 Alexandre G - - 1:25.849 1:25.849

17 17 Olivier C - 1:26.890 - 1:26.890

18 16 Sébastien C - 1:26.996 - 1:26.996

19 24 Andre B - 1:27.236 - 1:27.236

20 18 Jean-Marc T - 1:28.366 - 1:28.366

21 21 Mathis B - 1:28.495 - 1:28.495

22 26 Pierre R - - 1:28.799 1:28.799

23 22 Evan G - 1:29.048 - 1:29.048

24 28 Damien L - - 1:29.820 1:29.820

25 25 Olivier H - - 1:30.379 1:30.379

26 20 Baptiste H - 1:30.863 - 1:30.863

27 29 Frédéric H - - 1:31.656 1:31.656

28 30 Jackie - - 1:31.803 1:31.803

29 19 Pierre-Louis C - 1:32.062 - 1:32.062

30 31 Mickael B - - 1:33.817 1:33.817

31 27 Gilles W - - 1:35.516 1:35.516

32 23 Louis B - 1:36.564 - 1:36.564
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Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Pré Finale 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 12:43Heure d'affichage :

1 7 Pierre Georges P 15 - - 1:19.016

2 5 Mickael M 15 2.433 2.433 1:19.080

3 1 Philippe P 15 26.659 24.226 1:20.722

4 3 Joss 15 28.287 1.628 1:20.285

5 9 Loic N 15 32.779 4.492 1:21.078

6 12 Fabien P 15 41.535 8.756 1:21.248

7 8 Thomas I 15 1:01.3… 19.863 1:21.574

8 10 Pascal L 15 1:02.9… 1.554 1:21.104

9 14 Michel N 15 1:05.1… 2.171 1:21.988

10 13 Gabriel A 15 1:11.3… 6.213 1:22.050

11 11 Guillaume P 14 1  Tr. 1  Tr. 1:21.360
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Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Pré Finale 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 13:20Heure d'affichage :

1 15 Nathan L 14 - - 1:22.357

2 6 Vincent G 14 14.044 14.044 1:23.266

3 32 Alexandre G 14 17.382 3.338 1:23.388

4 2 Valentin P 14 28.936 11.554 1:24.073

5 24 Andre B 14 43.885 14.949 1:23.291

6 18 Jean-Marc T 14 1:11.8… 27.924 1:26.337

7 17 Olivier C 14 1:16.0… 4.201 1:27.539

8 4 Paul T 13 1  Tr. 1  Tr. 1:21.623

9 21 Mathis B 13 1  Tr. 49.927 1:27.334

10 16 Sébastien C 10 4  Tr. 3  Tr. 1:26.824
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Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Pré Finale 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 14:53Heure d'affichage :

1 22 Evan G 14 - - 1:25.702

2 28 Damien L 14 33.913 33.913 1:28.748

3 19 Pierre-Louis C 14 37.819 3.906 1:26.079

4 25 Olivier H 14 1:21.6… 43.811 1:30.190

5 20 Baptiste H 13 1  Tr. 1  Tr. 1:28.295

6 30 Jackie 13 1  Tr. 11.482 1:28.601

7 23 Louis B 13 1  Tr. 3.169 1:28.901

8 31 Mickael B 13 1  Tr. 19.377 1:29.864

9 26 Pierre R 13 1  Tr. 20.580 1:27.238

10 29 Frédéric H 13 1  Tr. 11.117 1:27.471

11 27 Gilles W 12 2  Tr. 1  Tr. 1:32.874
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Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Finale 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 15:25Heure d'affichage :

1 7 Pierre Georges P 15 - - 1:19.882

2 1 Philippe P 15 2.218 2.218 1:19.496

3 5 Mickael M 15 3.579 1.361 1:20.027

4 3 Joss 15 24.428 20.849 1:21.357

5 9 Loic N 15 24.689 0.261 1:21.064

6 8 Thomas I 15 35.363 10.674 1:21.649

7 15 Nathan L 15 37.722 2.359 1:21.439

8 10 Pascal L 15 44.792 7.070 1:21.524

9 6 Vincent G 15 45.218 0.426 1:21.106

10 12 Fabien P 15 1:00.6… 15.409 1:21.892

11 14 Michel N 12 3  Tr. 3  Tr. 1:21.473
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Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Finale 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 16:00Heure d'affichage :

1 11 Guillaume P 13 - - 1:26.928

2 13 Gabriel A 13 50.162 50.162 1:29.233

3 24 Andre B 13 1:02.1… 12.037 1:30.136

4 2 Valentin P 13 1:17.5… 15.316 1:29.721

5 28 Damien L 12 1  Tr. 1  Tr. 1:32.936

6 22 Evan G 12 1  Tr. 14.356 1:33.332

7 4 Paul T 12 1  Tr. 36.360 1:35.631

8 17 Olivier C 12 1  Tr. 35.839 1:38.386

9 18 Jean-Marc T 11 2  Tr. 1  Tr. 1:33.036

10 32 Alexandre G 11 2  Tr. 29.099 1:38.104

Page : 1 / 1



Sprint Cup

05 mai 2024

Sprint

Finale 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 05/05/2024 16:33Heure d'affichage :

1 21 Mathis B 11 - - 1:45.598

2 16 Sébastien C 11 1:08.8… 1:08.… 1:54.280

3 25 Olivier H 10 1  Tr. 1  Tr. 1:50.545

4 27 Gilles W 10 1  Tr. 2.397 1:54.774

5 26 Pierre R 10 1  Tr. 7.772 1:53.432

6 31 Mickael B 10 1  Tr. 6.512 1:54.328

7 29 Frédéric H 10 1  Tr. 34.073 1:52.570

8 20 Baptiste H 10 1  Tr. 19.151 2:05.254

9 23 Louis B 10 1  Tr. 21.535 2:06.407

10 30 Jackie 9 2  Tr. 1  Tr. 1:54.067

11 19 Pierre-Louis C 9 2  Tr. 1:45.… 1:58.035
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